
 2 7 . B l ü t e n s t a d t   F I T A   2 0 0 4
Nationales Sternturnier 

21.August 2004 
Leichlingen - Sportzentrum

SCHüLER C MIX      R-18 

PL. STN NAME                VEREIN                       18m 18m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  1a Partz Paulina       Leichlingen BS               230 140  63  3  0  370 
  2  1c König Klara         Leichlingen BS               142 121  51  1  0  263 

SCHüLER A WEIBL.   R-50 

PL. STN NAME                VEREIN                       50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  2c Rösen Anna          Kevelaer BSV                 234 236  66  0  3  470 

SCHüLER A MäNNL.   R-50 

PL. STN NAME                VEREIN                       50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  2b Wabnik Robin        Tell Düsseldorf              263 305  72  6  4  568 
  2  2a Kauker Robert       Kevelaer BSV                 222 246  70  1  2  468 

JUGEND WEIBL.      R-60 

PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  3b Weber Dominique     Köln KKB             287 297 275 283 144 18  5 1142 
  2  4a Tümmler Carola      Köln KKB             260 294 265 302 144 18  2 1121 
  3  4d Schröder Hanne      Köln KKB             261 293 237 285 143 18  3 1076 
  4  3d Tümmler Judith      Köln KKB             253 278 233 302 142 22  5 1066 
  5  4c Mensing Silvana     Köln KKB             240 276 216 272 141 11  3 1004 

JUGEND MäNNL.      R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  6c Hillebrand Niko     Warendorf BSV        266 289 266 329 142 30  3 1150 
  2  5a Laarmanns André     Kevelaer BSV         257 282 247 250 140 12  3 1036 
  3  5b Poppenborg Rafael   Warendorf BSV        236 245 222 284 140  8  3  987 
  4  7a Schiffer Matthias   Kevelaer BSV         234 245 219 280 143 10  6  978 
  5  6a Schnellbacher Erik  Asbach SV            199 236 214 285 137 11  4  934 
  6  5d Dombrowski Martin   Tell Düsseldorf      207 217 215 270 137  5  3  909 
  7  7b Reinhard Fabian     Warendorf BSV        195 215 136 281 129 12  3  827 
  8  6d Rösen Viktor        Kevelaer BSV         177 192 167 285 130  7  3  821 
  9  6b Nothen Christian    Leichlingen BS       165 185 158 264 133  5  2  772 

JUNIOREN B MäNNL.  R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  7d Ortz Michael        Oberhau. BSG 1862    269 275 261 306 143 23  3 1111 
  2  7c Demandt Aiko        Fischeln VSR         269 285 251 304 141 20  8 1109 

JUNIOREN A WEIBL.  R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  8d Schmitz Dorothee    Hagen BC a.TW.       241 258 224 281 141  9  2 1004 

JUNIOREN A MäNNL.  R-90 

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 

h // b h d / i f / b i h



  1 18d Greiss Eric         Köln KKB             270 275 278 315 144 26  4 1138 

DAMEN              R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  8a Ortz Martina        Oberhausen BSC       272 320 264 325 144 28  7 1181 
  2 10a Fleischmann Daniela Oberhausen BSC       267 268 259 333 143 24  9 1127 
  3  9b Leyendecker Isabell Bayer Leverkusen     261 265 268 317 142 25 14 1111 
  4  9d Hofer Christina     Büdingen BSC         222 256 208 313 142 14  6  999 
  5 10c Voigt Silke         Köln KKB             191 258 199 277 138 13  2  925 
  6 11b Westbrink Barbara   Warendorf BSV        175 234 238 265 138 11  5  912 
  7 11a Becker Beate        Köln KKB             188 222 208 270 140 10  5  888 

ALTERSKL.DAMEN     R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  9c Schmitt Maria       Düren RSG            258 234 255 301 143 16  4 1048 
  2 10b Reinhardt Paula     Erkenschwick BSSG    253 264 235 294 143 13  4 1046 
  3  9a Tümmler Monika      Köln KKB             238 226 237 302 140 13  1 1003 
  4 11c Schmitz Karin       TSV Much             203 244 219 291 140 10  4  957 

SENIORINNEN        R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 11d Pfifferling Magda   Remscheid SV         237 265 240 294 140 14  5 1036 
  2 10d Hassler Gabriele    Warendorf BSV        237 229 187 242 137  4  4  895 
  3  8b Thölen Margret      Fischeln VSR         147              29  2  0  147 

SCHüTZEN           R-90 

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 22c Granieczny Thorsten Oberhausen BSC       287 275 304 332 144 32  9 1198 
  2 20d Moore Robert        Hagen BC a.TW.       272 299 281 313 144 22  6 1165 
  3 27c Neitzel Joachim     Mommenheim SC        251 281 293 333 143 27  4 1158 
  4 26d Pfeiffer Jörg       Aachen BSG           249 287 286 311 143 23  8 1133 
  5 24a Zirkler Rainer      Mommenheim SC        230 294 277 321 144 19  4 1122 
  6 22a Freisse Michael     Sinzig BS            265 263 275 318 143 22  4 1121 
  7 21d Reuter Udo          Sinzig BS            232 273 289 315 144 22  9 1109 
  8 22b Hausmann Ralf       TUS Ahrweiler        237 270 275 310 139 18  4 1092 
  9 23d Schwiercz Gregor    TUS Ahrweiler        244 246 270 318 143 17  6 1078 
 10 18b Henke Kurt          Tell Düsseldorf      198 260 286 321 140 21  4 1065 
 11 20c Birnbaum Bernd      Schwafheim SV        224 258 257 321 142 20  6 1060 
 12 27d Laarmanns Klaus     Kevelaer BSV         211 264 245 320 143 16  4 1040 
 13 23c Eilers Reinhard     Fischeln VSR         213 273 245 300 143 10  5 1031 
 14 19b Hammer Rolf         Oberhausen BSC       222 261 232 296 143 10  5 1011 
 15 26b Rösen Thomas        Kevelaer BSV         180 229 254 302 142 13  5  965 
 16 24d Sluyterman Jürgen   Köln KKB             162 193 235 303 136 10  4  893 
 17 27b Neugebauer Frank    Warendorf BSV        123 211 234 292 134 10  1  860 

ALTERSKL.SCHüTZEN  R-90 

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 21a Wybieralski Manfred Hagen BC a.TW.       281 295 286 337 143 31 11 1199 
  2 21c Zilch Harald        Oberhausen BSC       259 291 297 332 144 32  8 1179 
  3 24b Krupp Walter        TUS Ahrweiler        266 282 287 319 144 20  3 1154 
  4 26a Gorini Sergio       TSV Schlangenbad     240 290 278 321 144 22 10 1129 
  5 19a Bergs Hans-Dieter   Schwafheim SV        213 292 288 319 144 19  6 1112 
  6 20b Magedanz Joachim    Opladen BS           252 287 253 317 144 20  5 1109 
  7 22d Becker Wolfgang     Köln KKB             241 287 254 315 141 15  5 1097 
  8 24c Vorhoff Dieter      Oberhausen BSC       218 277 266 328 141 28 13 1089 
  9 27a Pelzer Karl-Heinz   Düren RSG            240 278 260 306 143 15  4 1084 
 10 21b Taeker Max          Archers of Sydney    232 270 262 309 142 18  6 1073 
 11 19c Neumann Dietrich    Opladen BS           219 277 254 315 143 22  7 1065 
 12 23a Dunio Hans          Oberhausen BSC       225 244 261 306 141 12  3 1036 
 13 26c Wilhelm Dieter      Mommenheim SC        199 238 243 294 141  7  2  974 
 14 18a Weiß Friedrich      Kerpen SSK           168 263 244 299 140 11  3  974 

h // b h d / i f / b i h



 15 19d Butzen Ferdi        Köln-Wahn SSZ        157 225 204 298 136 10  4  884 
 16 20a Welter Wilfried     Köln-Wahn SSZ        135 173 228 304 134 10  1  840 

SENIOREN A         R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 12c Drnec Winfried      Neukirchen-Vluyn     253 289 267 300 144 21  4 1109 
  2 13a Hendrix Willi       Neukirchen-Vluyn     240 297 247 312 144 20  9 1096 
  3 12b Schmitz Herbert     TSV Much             243 252 205 296 142 12  2  996 
  4 12d Roters Dieter       Warendorf BSV        200 240 214 288 142 10  5  942 

SENIOREN B         R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 13b Refik Asik          Dormagen BSV         283 273 268 306 144 20  3 1130 
  2 13c Bergmann Hans       Oberhausen BSC       188 182 176 242 133  5  1  788 
  3 13d Wieland Bruno-Hans  Kerpen SSK           192 175 111 255 126  3  0  733 

COMPOUND DAMEN     C-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 16c Vogel Renate        Bungt SG MG          322 333 309 339 144 55 16 1303 
  2 16d Steffens Dagmar     Solingen SSC         301 313 279 342 144 37 13 1235 
  3 16b Pelzer Margret      Düren RSG            286 309 298 314 144 26  3 1207 
  4 17b Neugebauer Petra    Warendorf BSV        301 303 276 325 144 29  8 1205 

COMP.ALTERSKL.DAMEN  C-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 17a Schoormann Gudrun   Bungt SG MG          299 313 293 331 143 34 10 1236 
  2 16a Biadala Rita        Oberhausen BSC       281 306 283 317 144 21  4 1187 
  3 17c Schacht Vera        Kerpen SSK           295 289 276 306 141 32 11 1166 

COMP.SENIORINNEN   C-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 17d Kleipaßß Gerda       Oberhausen BSC       274 310 289 324 144 26 13 1197 

COMPOUND SCHüTZEN  C-90 

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 28a Lenders Harald      Kevelaer BSV         292 302 309 333 144 26  6 1236 
  2 30b Kröger Björn        Versmold VSG         281 305 311 334 143 41  4 1231 
  3 29c Rentzing Jörg       Langenfeld BSG       283 271 285 308 141 29  9 1147 
  4 29a Vanderliek Reiner   Kerpen SSK           249 289 290 317 142 25  5 1145 

COMP.SCHüTZEN ALT  C-90 

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 30d Schreiner Klauspet. Kerpen SSK           313 329 313 348 144 60 15 1303 
  2 28d Voß Bernhard        Warendorf BSV        263 315 320 239 144 39 19 1137 
  3 29b Kampmeier Helmut    Warendorf BSV        234 258 269 279 136 15  6 1040 

COMPOUND SENIOREN  C-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 15c Gotovka Herbert     Oberhausen BSC       316 320 323 338 144 53 10 1297 
  2 15d Steffens Manfred    Solingen SSC         307 310 319 342 144 47 12 1278 
  3 15b Schoormann Dirk     Bungt SG MG          318 298 312 332 143 41 13 1260 
  4 15a Fiebich Adolf       Oberhausen BSC       292 273 266 324 144 29 10 1155 
  5 14b Vollenbruch Ulrich  Langenfeld BSG       281 296 266 303 143 21  8 1146 
  6 14d Granieczny Johann   Oberhausen BSC       261 291 250 306 134 13  4 1108 

h // b h d / i f / b i h



SONDERWERTUNG 00

PL. STN NAME                VEREIN               00m 00m 00m 00m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 12a Pfifferling Rolf    Remscheid SV                 193 244  70  1  0  437 

MANNSCHAFT RECURVE MIX

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 Oberhausen BSC - I           22c Granieczny Thorsten 1198 
                                  8a Ortz Martina        1181 
                                 21c Zilch Harald        1179 3558 
                                 10a Fleischmann Daniela 1127 
                                 24c Vorhoff Dieter      1089 

  2 Hagen BC a.TW                21a Wybieralski Manfred 1199 
                                 20d Moore Robert        1165 
                                  8d Schmitz Dorothee    1004 3368 

  3 Köln KKB - II                 3b Weber Dominique     1142 
                                  4a Tümmler Carola      1121 
                                  3d Tümmler Judith      1066 3329 
                                  4c Mensing Silvana     1004 

  4 Mommenheim SC                27c Neitzel Joachim     1158 
                                 24a Zirkler Rainer      1122 
                                 26c Wilhelm Dieter       974 3254 

  5 Köln KKB - I                 18d Greiss Eric         1138 
                                 22d Becker Wolfgang     1097 
                                  9a Tümmler Monika      1003 3238 
                                 11a Becker Beate         888 

  6 Warendorf BSV - I             6c Hillebrand Niko     1150 
                                  5b Poppenborg Rafael    987 
                                 12d Roters Dieter        942 3079 
                                 11b Westbrink Barbara    912 
                                 10d Hassler Gabriele     895 

  7 Kevelaer BSV                 27d Laarmanns Klaus     1040 
                                  5a Laarmanns André     1036 
                                  7a Schiffer Matthias    978 3054 
                                 26b Rösen Thomas         965 
                                  6d Rösen Viktor         821 

  8 Köln KKB - III                4d Schröder Hanne      1076 
                                 10c Voigt Silke          925 
                                 24d Sluyterman Jürgen    893 2894 

  9 Warendorf BSV - II           12d Roters Dieter        942 
                                 11b Westbrink Barbara    912 
                                  7b Reinhard Fabian      827 2681 

 10 Fischeln VSR                  7c Demandt Aiko        1109 
                                 23c Eilers Reinhard     1031 
                                  8b Thölen Margret       147 2287 

MANNSCHAFT COMPOUND MIX

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 Bungt SG MG                  16c Vogel Renate        1303 
                                 15b Schoormann Dirk     1260 
                                 17a Schoormann Gudrun   1236 3799 

  2 Oberhausen BSC - I           15c Gotovka Herbert     1297 
                                 17d Kleipaß Gerda       1197 
                                 16a Biadala Rita        1187 3681 
                                 15a Fiebich Adolf       1155 
                                 14d Granieczny Johann   1108 

h // b h d / i f / b i h



  3 Kerpen SSK                   30d Schreiner Klauspet. 1303 
                                 17c Schacht Vera        1166 
                                 29a Vanderliek Reiner   1145 3614 

  4 Warendorf BSV                17b Neugebauer Petra    1205 
                                 28d Voß Bernhard        1137 
                                 29b Kampmeier Helmut    1040 3382 

2 7 . B l ü t e n s t a d t   F I T A   2 0 0 4
Internationales Sternturnier 

22.August 2004 
Leichlingen / Sportzentrum

SCHüLER B MäNNL.   R-25 

PL. STN NAME                VEREIN                       25m 18m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  1c Nothen Julian       Leichlingen BS               233 286  72  8  2  519 

SCHüLER A WEIBL.   R-50 

PL. STN NAME                VEREIN                       50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  3d Vianden Liesa       Siegburger SV                252 265  71  7  1  517 
  2  3a Rösen Anna          Kevelaer BSV                 238 239  70  3  0  477 
  3  3c Wagner Katja        Ensen-Westhoven              192 251  69  5  0  443 

SCHüLER A MäNNL.   R-50 

PL. STN NAME                VEREIN                       50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  2b Franke Guido        Düren RSG                    272 303  71 10  4  575 
  2  2a Döppert Max         Leichlingen BS               227 285  70  7  1  512 

COMP.SCHüLER MIX   C-50 

PL. STN NAME                VEREIN                       50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  3b Vogel Niklas        Bocholt BSC                  312 317  72 22 10  629 
  2  2d Schapdick Tobias    Bocholt BSC                  292 292  72  9  5  584 

JUGEND MÄNNL.      R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  4d Poppenborg Rafael   Warendorf BSV        253 267 242 311 144 11  4 1073 
  2  5c Laarmanns André     Kevelaer BSV         244 262 250 300 143 17  4 1056 
  3  5b Voss Alexander      TSV Much             238 263 249 293 143 18  5 1043 
  4  4c Schönweitz Sven     TSV Much             201 246 180 284 141 12  3  911 
  5  5d Schnellbacher Erik  Asbach SV            163 220 173 282 113  7  0  838 

JUNIOREN A WEIBL.  R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  8a Schmitz Dorothee    Hagen BC a.TW.       271 285 258 297 143 24  6 1111 

DAMEN              R-70 

h // b h d / i f / b i h



PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  9d Kirschner Monika    Rheydt TV            297 304 292 332 144 29  8 1225 
  2  7a Westbrink Barbara   Warendorf BSV        243 238 257 299 143  8  1 1037 
  3 10c Laarmanns Daniela   Kevelaer BSV         254 253 236 285 144  8  3 1028 

ALTERSKL.DAMEN     R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  7b Schmitt Maria       Düren RSG            236 273 234 301 142 14  4 1044 
  2  7c Krey Trudi          TSV Much             188 267 236 310 138  9  0 1001 

SENIORINNEN        R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  9b Pfifferling Magda   Remscheid SV         251 282 243 305 140 19 10 1081 
  2  8c Reinhardt Paula     Erkenschwick BSSG    243 269 225 261 141 11  6  998 
  3 10d Klein Siegrid       Opladen BS           219 245 221 307 142 14  2  992 

BS DAMEN           R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  8d Droste Maria        DBSV  Kader          285 283 248 308 144 21 10 1124 

SCHüTZEN           R-90 

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 24a Granieczny Thorsten Oberhausen BSC       279 311 316 347 144 43 17 1253 
  2 19a Rosenberg Dirk      Tell Düsseldorf      264 295 293 333 143 33  9 1185 
  3 25b Liebertz Thomas     TSV Much             251 289 290 330 142 21  5 1160 
  4 16b Neitzel Joachim     Mommenheim SC        251 298 281 326 144 22  6 1156 
  5 17c Zirkler Rainer      Mommenheim SC        260 286 286 320 144 20 10 1152 
  6 20b Pfeiffer Jörg       Aachen BSG           253 286 279 326 143 25  9 1144 
  7 22a Schwiercz Gregor    TUS Ahrweiler        262 279 281 319 144 18  5 1141 
  8 17a Zborowska Jörg      Kerpen SSK           249 287 278 321 143 23  8 1135 
  9 21c Hausmann Ralf       TUS Ahrweiler        228 274 303 330 142 29  9 1135 
 10 16d Hatko Horst         Kerpen SSK           232 280 283 322 144 25  8 1117 
 11 20d Moore Robert        Hagen BC a.TW.       217 293 261 338 141 28  9 1109 
 12 18b Laarmanns Klaus     Kevelaer BSV         233 294 270 308 144 22  7 1105 
 13 18c Henke Kurt          Tell Düsseldorf      245 281 273 306 144 14  3 1105 
 14 19b Hammer Rolf         Oberhausen BSC       224 274 263 328 142 27 10 1089 
 15 19c Neullens Andreas    Aachen BSG           219 269 272 324 142 19  5 1084 
 16 23a Schega Daniel       TSV Much             237 273 251 302 143 12  3 1063 
 17 24b Birnbaum Bernd      Schwafheim SV        229 226 265 316 144 19  6 1036 
 18 24c Weber Christoph     TSV Much             240 228 214 275 141  7  3  957 

ALTERSKL.SCHüTZEN  R-90 

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 22b Zilch Harald        Oberhausen BSC       268 311 303 340 144 37 18 1222 
  2 25d Kreft Lothar        Oberhausen BSC       275 295 287 337 144 36 11 1194 
  3 21a Wybieralski Manfred Hagen BC a.TW.       257 295 282 333 143 21  4 1167 
  4 23c Vorhoff Dieter      Oberhausen BSC       248 280 295 334 144 33 11 1157 
  5 20a Krupp Walter        TUS Ahrweiler        240 288 296 323 142 21  9 1147 
  6 21b Magedanz Joachim    Opladen BS           234 286 287 331 142 27  7 1138 
  7 26c Neumann Dietrich    Opladen BS           247 289 277 324 143 24  6 1137 
  8 23d Bergs Hans-Dieter   Schwafheim SV        257 284 274 322 143 23  6 1137 
  9 20c Werner Wolfgang     Oberhausen BSC       225 287 288 333 144 22  6 1133 
 10 22c Krey Eberhard       TSV Much             257 272 272 317 144 19  8 1118 
 11 19d Gorini Sergio       TSV Schlangenbad     228 258 298 330 144 22  5 1114 
 12 16c Paulzen Peter       Köln-Wahn SSZ        205 266 281 318 143 21  7 1070 
 13 22d Ulenaers Guy        Troisdorf BS         227 237 262 318 140 16  4 1044 
 14 27b Taeker Max          Archers of Sydney    213 252 254 319 134 18  5 1038 
 15 21d Dunio Hans          Oberhausen BSC       189 255 265 285 139 11  6  994 
 16 18a Wilhelm Dieter      Mommenheim SC        208 237 255 288 142  9  5  988 
 17 27d Wagner Harald       Ensen-Westhoven      123 206 206 288 128  7  1  823 

h // b h d / i f / b i h



SENIOREN A         R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 16a Spang Rainer        Babenhausen BSC      246 264 261 323 144 19  6 1094 
  2 11c Weber Klaus         Ensen-Westhoven      259 247 228 305 142 15  7 1039 
  3 26a Schmitz Herbert     TSV Much             202 246 261 286 144 11  3  995 
  4 12a Koch Klaus          Troisdorf BS         221 248 221 284 141  9  2  974 
  5 12c Roters Dieter       Warendorf BSV        209 235 222 290 142 11  2  956 
  6 10b Jacobs Harry        Rheydt TV            282 289 268     107 11  0  839 

SENIOREN B         R-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 11b Bergmann Hans       Oberhausen BSC       182 210 217 262 140  7  0  871 

BS SCHüTZEN        R-90 

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 26d Oehme Mario         DBSV  Kader          303 313 308 341 144 38 10 1265 
  2 12d Hassberg Eric       DBSV  Kader          290 310 308 327 143 33  8 1235 
  3 25c Nordmann Herrmann   DBSV  Kader          265 310          72 12  2  575 

COMPOUND DAMEN     C-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 14d Vogel Renate        Bungt SG MG          312 326 331 342 144 58 23 1311 
  2 15c Steffens Dagmar     Solingen SSC         304 314 299 346 144 42  9 1263 

COMP.ALTERSKL.DAMEN  C-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 14b Schoormann Gudrun   Bungt SG MG          320 319 311 346 144 46 12 1296 
  2 14a Vogel Lisbeth       Bocholt BSC          298 306 277 334 144 33 10 1215 
  3 15a Schacht Vera        Kerpen SSK           304 309 282 319 143 43  9 1214 
  4 14c Klever Christa      Solingen SSC         288 307 283 333 144 26  7 1211 
  5 15d Jungblut Doris      Mommenheim SC        285 300 255 284 142 15  2 1124 
  6 15b Biadala Rita        Oberhausen BSC       293 262 201      99 15  3  756 

COMPOUND SCHüTZEN  C-90 

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 31a Vogel Klaus         Bocholt BSC          320 338 334 345 144 62 20 1337 
  2 30c Muth Klaus Dieter   Oberhausen BSC       310 338 324 355 144 67 32 1327 
  3 31b Thiel Jörg          TUS Dortmund Sch.    322 325 314 350 144 58 27 1311 
  4 32b Rentzing Jörg       Langenfeld BSC       281 317 303 347 142 52 20 1248 
  5 31c Kröger Björn        Versmold VSG         259 307 308 341 144 34 17 1215 

COMP.SCHüTZEN ALT  C-90 

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 29b Schreiner Klauspet. Kerpen SSK           306 337 336 354 144 63 23 1333 
  2 29a Bolz Günter         Oberhausen BSC       313 331 328 353 144 61 21 1325 
  3 32c Reske Siegfried     Oberhausen BSC       305 329 339 349 144 67 20 1322 
  4 28d Schmitz Willi       Kerpen SSK           292 311 326 347 142 49 21 1276 
  5 28a Voß Bernhard        Warendorf BSV        272 319 324 339 144 41 11 1254 
  6 30a Jungblut Karl       Mommenheim SC        283 318 289 345 141 45 19 1235 
  7 29c Kampmeier Helmut    Warendorf BSV        215 272 275 294 140 17  5 1056 
  8 28b Herm Hans           Ensen-Westhoven      225 260 221 265 137 14  8  971 

COMPOUND SENIOREN  C-70 

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 

h // b h d / i f / b i h



  1 13c Steffens Manfred    Solingen SSC         319 331 325 351 144 58 25 1326 
  2 13a Gotovka Herbert     Oberhausen BSC       330 334 312 329 143 54 20 1305 
  3 13b Schoormann Dirk     Bungt SG MG          315 320 301 344 144 46 19 1280 
  4 13d Granieczny Johann   Oberhausen BSC       265 283 243 326 143 20  7 1117 

SONDERWERTUNG 00

PL. STN NAME                VEREIN               00m 00m 00m 00m TR. 10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  9a Van Reeth Henriette Troisdorf BS                 219 284  68  9  2  503 
  2 11d Pfifferling Rolf    Remscheid SV                 204 257  67  5  0  461 
  3 10a Van Reeth Jozef     Troisdorf BS                 184 269  70  9  1  453 

MANNSCHAFT RECURVE MIX

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 Oberhausen BSC - I           24a Granieczny Thorsten 1253 
                                 22b Zilch Harald        1222 
                                 25d Kreft Lothar        1194 3669 
                                 23c Vorhoff Dieter      1157 
                                 20c Werner Wolfgang     1133 

  2 TUS Ahrweiler                20a Krupp Walter        1147 
                                 22a Schwiercz Gregor    1141 
                                 21c Hausmann Ralf       1135 3423 

  3 Hagen BC a.TW.               21a Wybieralski Manfred 1167 
                                  8a Schmitz Dorothee    1111 
                                 20d Moore Robert        1109 3387 

  4 TSV Much - I                 25b Liebertz Thomas     1160 
                                 22c Krey Eberhard       1118 
                                 23a Schega Daniel       1063 3341 
                                  7c Krey Trudi          1001 
                                 24c Weber Christoph      957 

  5 Mommenheim SC                16b Neitzel Joachim     1156 
                                 17c Zirkler Rainer      1152 
                                 18a Wilhelm Dieter       988 3296 

  6 Opladen BS                   21b Magedanz Joachim    1138 
                                 26c Neumann Dietrich    1137 
                                 10d Klein Siegrid        992 3267 

  7 Kevelaer BSV                 18b Laarmanns Klaus     1105 
                                  5c Laarmanns André     1056 
                                 10c Laarmanns Daniela   1028 3189 

  8 Warendorf BSV                 4d Poppenborg Rafael   1073 
                                  7a Westbrink Barbara   1037 
                                 12c Roters Dieter        956 3066 

  9 DBS Kader                    26d Oehme Mario         1265 
                                  8d Droste Maria        1124 
                                 25c Nordmann Herrmann    575 2964 

MANNSCHAFT COMPOUND MIX

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 Oberhausen BSC - II          30c Muth Klaus Dieter   1327 
                                 29a Bolz Günter         1325 
                                 13a Gotovka Herbert     1305 3957 

  2 Bungt SG MG                  14d Vogel Renate        1311 
                                 14b Schoormann Gudrun   1296 
                                 13b Schoormann Dirk     1280 3887 

  3 Kerpen SSK                   29b Schreiner Klauspet. 1333 
                                 28d Schmitz Willi       1276 

h // b h d / i f / b i h



                                 15a Schacht Vera        1214 3823 

  4 Oberhausen BSC - I           32c Reske Siegfried     1322 
                                 13d Granieczny Johann   1117 
                                 15b Biadala Rita         756 3195 

h // b h d / i f / b i h


